praedidti , abfque Compoco feu aliquo aiio proinde Nobis Ha^re-

dibus vel Succeftbribus noltris quoquomodo reddendo folvendo

vel faciendo;

Eo quod cxprefTa roentio, &c.
In cujus rei, &c.

Tefte Regina apud lVe{imonaflerium
,
quarto die Decembris.

Per Breve de Privato Sigillo.

XV. * De PrafentatioHe,

r6.

nn. D. D Esina, &c. Reverendo in Chrifto Patri ac Domino, Domi-
1555. **^ no Johanni, Pcrmillione Uivina, Liticobuenfi Epifccpa, ve-

liiJ. ftrove Vicario in Spintualibus Generali cuxumque, Saiucem.
'. II. Ad Eccleliam Parochialem de Keg-worth, in Comitatu noftro

Leiceftrix veftrx Lincoln. Dioecelis jam de Jure Vacantem , &
ad noftram Prxrencationem pleno jure fpedtantem , diledtum Sub-
ditum noitrum Robertum Parker Clericum vobis praefentamus,

Rogantes quatenus eundem Rohertum ad prxtatam Eccieliam
Parochialem Admittere , ac Ipfum Reftorem ibidem iegittime In-

ftitucre , una cum fuis J uribus & Pertinenciis univeriis , cxteraque
peragere qux veftro in hac parce incumbunt OtHcio Paftorali ve-

Iitis cum Favore.

In cujus rei , &c.

Tefte Regina apud IFe^ftmoxafterium , duodecimo die Decem-
bris.

Per Breve de Privato Sigillo.

Concejjio fohanni Qiwood Officii /mprejforis omnium

StatutorHm.

D Egina, omnibus ad quos, &c. Salutem.
*-^ Sciatis quod Nos,
De Gracia noftra fpeciali, ac cx certa Scientia & mero Motu

noftris, necnon in conficierations boni veii & accepcabilis Servi-

tii, per dilcdtum Servientem noilrum johannem Caiuood, peran-
tea tacti & impenli

,

Dedimus & conccflimus, ac per Prxfentes
, pro Nobis Hxre-

dibus & Succefloribus noltris, damus ix concedimus proefato Jo-
haiini Caiuood Ofticium Imprejforis noftri omnium & lingulorum
Statutorum Librorum Actuum Proclamationum Injundtionum &
aliorum Voluminum & Rcrum quorumcumque, quocumqueNo-
mine Termino aut Senfu nominentur vocentur vel cenfeantur, per
Nos Hxredes vel Succeflbres noltios in AngJicana Lin9;ua

j

am e-

ditorum vel impofterum edendorum , & ad imprimendo Ponen-
dum,
Quod quidem Officium jam vacans & in Difpofitione noftra

exiftit , eo quod Ricardus Grafton
,
qui Officium illud nuper ha-

buit & exercebat, ideni Officium forisfecit pcr Iinprellioncm cu-
jufdamProclamationis continentis in fe quandam Janam Uxorem
Gmldeford Dudley efTe Rcginam Angliae, quae quidem Jana talfk

Proditrix eft & non Regma Anglix,

Ac ipfum Johannem Cawood Impreflbrem noftrum in Prcemis-
fis, ut praefertur 3 facimus ordmaraus & conftituimus per Pn^len-
tes,

Habendum, gaudcndum, occupandum & exercendum Officium
praedidum praetato Johamu Caiuood per i'e, vel per (ufficientem
Deputatum vel fufficicnces Deputatos fuos , durante Vita naturali

iphus Johannis Cawiod, una cum omn.bus Proficuis Commodi-
tatibus Advantagiis Prxeminentiis & Privilegiis eidemOfficioquo-
quomodo fpectantibus live percmencibus, in tam amplis niodo &
ioxvaz pxoxit diciixs Ricardus Grafton, vel aliquis alius live aliqui

alii idem Officium antehac habusrunc exce.cuerunt , habuir leu
excercuit, vel habere ullo tnodo debueiuiic aut debuit;

Qaocirca prohibemus vetamus & inhibemns oinnibus & fingu-
lis Subdicis noftris quibulcumque , ubivis Gentium ac Locorum
agentibus, oc c^teris aliis quibafcumquc , nc illi vel illorum ali-

quis, pei- fe vel psr alium vel alios Impriniat vel Imprimant leu
Impnmificiat vcl fac:a:r., intra ieu excra Dominia noftra quje-
cumque, r,liqu;)d Volumen Librum aut Opus, feu aliqua Volumi-
naaut Op^-ia qujec.imqae, d;; quibuj ImpieiFio per Pr.Elentes per
Nos conceditur prijefaio johamu Cawood, ac quod Nullus aliquos

Libros Volumen aut Opus quodcum<5ue io Vernacula leu Anglica- Ann. D.
na Lingua, ut prxfertur, infra Regna five Dominia noftra, per if53-
praefatum Johannem Ca-wood Imprefla , aut qux in futurum erunt ' ^«^
per ipfum ImprefTa in PartibusTranfmarinis aut in Partibus Forin- «fj-

lecis, Reimprimi faciant, nec ea feu eorum aliquod fic Reimpres-
ia feu Reimprimenda infra lioc Regnum noftrum Angliae feu Do-
minia noftra quaecunque feu * eorum aliquod importet vel impor- • XV.
tent feu importari faciat vel facianr, aut ea vel eorum aliquod ven- 3^7.
dat vel vendant , fub Pcena Forisfacturse Confifcationis & Amiffio-
nis talium Librorum \'oluminum Operum Materiarum & Rerum
quarumcumque , & eorum cujuftibec;

Qux quidem Libros Volumina Materias & Res quaecumque fic

impreffa vel impoftetiim contra Tenorem Prxfentiura imprimen-
da, aut infra hoc Regnum importanda, & fic , ut praemittitur,
fonsfadta & confifcata , Nos, de Gratia noftra praedidra, dedimus
&: conceOimus, ac per Prxfentes, pro Nobis & Haeredibus no-
ftris damus & Poteftatem concedimus prsefato Johamti Ca-wooi
Impreflbri noftro & AfTignatis fuis , durante Vita iplius Johantiis,
apprthendendi capiendi & fciiiendi, &: ad opus noftrum arreftan-
di & conhfcandi , fme impedimento interruptione dilatione feu
contradidtione quacum-.jue, Vetantes infuper & fiimiter prohiben-
tes, virtute & vigorc Pricfeniium, ne quis alius, quocumque mo-
do colore vel praecexcu , Librum vel Libros aut Opera quxcum-
que , a didto Johanne Ca-wood imprimenda , de novo imprimere

,

vel alibi iropreila vendere aut emere praefumat vel audeat quovis
modo

,

Et infuper, de ampliori Gratia noftra, conceffimus & licen-

tiam dedimus , ac per Prxfentes concedimus & liceniiam damus
eidem Johanni quod ipfe, de tempore in tempus durante tempore
quo ipie Officium praedidtum habeat gaudeat & excerceat, Opera-
nos de .'\rte aut Mifterio Imprcflbris capere & apprehendere &
conducere poilit, ad operandum in Arte prtedicta, ad appundua-
mentum & alTignutionem didli Johannis , durante tali tempore&
tallbus temporibus quo vei quibus idem Johannes hujufmodi Ope-
rariis egetiit durante tempore quo ipfe Officium praedidtum habeat
gaudeat & excerccat

:

Conceifimus etiam & per Prxfentes concedimus dido Johaimi
Cairood pro Excercitio Officii prxdidi Feodum five Annuitatem
Sex Librarum trejdecim Solidorum i^ quatuor Denariorum f)er An-
num,
Habendum & annuatim percipiendum praedidtum Feodum five

Annuitaiem Sex LHrarum trejdecim Solidorum ^ tjuaiuor Denario-
rum pnrfato Johann- Ca-vjoud., durante Vita fua naturali, ad Fefta
Sancti Michae.is Archangeli & Pafchx , de Thefauro noftro ad
Receptam Scaccarii noftri, per manus Thefaurarii & Camerario-
rum noftroaim ibidem pro tempore exiftentium, per aequalesPor-

tiones ioivendum
;

Et ulteriiis, ciim Dominus Ed-wardus Sextus nuperKex Anglia',

prxcaririimus Frater nofter, de Gratia ilia fpeciali, ac ex alTcnfu

prtccarifTimi Avunculi fui Edwardi nu^er Ducis Sotnerfetia , Re-
gncium & Dominiorum fucrum Protedtoris ac Peifonx fux Re-
gix Gubernatoris , necnon de ctEterorum Confiliarioruro fuorutn

confenfu, per Literas luas Patentes fub Magno Sigiilo fuo Anglix,

ferentes datam apud Grenewiche ,dccimo nonoDie Afrilis , Anno
Legni fui prim.o, dedcrit & conceflerit diledtoSubdito fuo Regi- .fy

valdo V/oiff , Officium Tipographi ac Bibliopolx fui in Latino,/ J,

Grneco, Hebraicoque Sermonc, necnon Liceniiam & Audorita-A^./i'?
tem non folum imprimendi & excudendi omnes & fingulos Li-' '

bros LatinosGrsecos & Hcbraicos cujulcumque generis fuerint,

ac etiam Gram.iticas Graecas five Latinas
,
quamvis Anglico Ser-

mone intermixtas, necnon Cartas Mappas, caeteraque hujufmodi
qux fibi ac Regionibus fuis in didtis Linguis & Sermonibus ufui

aut neceilaria impofterum aliquo tempore efle poterint, verum e-

tiam ad opus & ufum fuum parandi & prcpvidendi tot & tales Li-

bros quot & quales fibi impoftcriim parari voluerit aut afTignaverit,

ac ipfum Reginaldum Tipo£raphum & Bibliopolam luum in Prae-

mifTis, ut pisefcrtur, fecit ordinavit & conftituit,

Habendum
,
gaudendum & excercendum Officium praediiftum,

ac caetcra Prasmifla, prxfato Reginaldo ptx fe vel per fjfficientem

Deputatum ftium five Deputatos fuos fufficientes , durante Vita e-

jus naturali,

Et ulteriijs, de uberiori Gratia fua , ac ex afifenfu & confenfu

praedidtis, dederit , & per eafdem Liceras Patentes concefiTerit,

prxfato Regmaldo
,
pro Exercitio & Occupatione Officii prsedidti,

Vadium & Feodum Viginti liy fex Solidorum c?- o{l» Denariorum
,

habendum & annuatim percipiendum pr-xdidto Regtnaldo de The-
fauro fjo ad Receptam Scaccarii fui, per manus Thefaurarii &
Camerariorum fuorum ibidem pro tempore exiftentium, a Fefto

Sandti Michaelis .'Vrchangcli tunc proximo futuro, ad terminos in

didto Scaccario ufuiles xquis Portionibus folvendumdurante Vita

fua praedidta, una cum omnibus aliis Proficuis Commoditatibus &:

Advantagiis eidem Officio quoquomodo fpedtantibus live pertinen-

tibus,

Omnibus & fingulis Tipographis Bibliopolis & Excuforibus Li-

brorum infra hoc Regnum Anglije firmiter prxcipiens & mandans,
qubd nullus eorum deinde auderet vel prxfumeret aliquos Libros
* Cartas Mappas , caeteraque vel hujufmodi qux per prxfacum Re- * .jjy
gmaldum imprimenda curaverit aut aflignaverit, vel cuae prxfuus g
Reginaldus propria fua Induftria Diligentia arqueLabore conquilie- ^

rit, Sumptuiquc fuo ir^p.ciTerit, vel fub Nonri.^e (vo imprimi fe-

cerit, fub Tipis aut Prelis fuis excudere kn imprimere vel excudi

leu imprimi facere, nc eadem, per aliquem quemcumque prxter
prxdidtum Regiualdu?,-! impre.ta & excufa, alicui Perfr.i\x .cndere
feu vendendo apponere , fjb Poena Forisfactur.e & Deperditionis

Librorum cxterorumque prxdidlorum, quos vel c,.x fc vcndide-
ric aut vendendo expofucric, ac ultcriui incurrendi in gravem Of-
fenfionem, prout per eafdem Litetas Patentes, inter alia, pleniiis

liquet,

Nos,
De uberiori Gratia noftia, ac ex certa Scientia & raero Motu

nollris.
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Ann. D. noftris, necnon in confideratione Servitii fui prxdidi JohannisCa-

155?- "uioffc^ nobis impenfi & impollerum impendendi

,

1 M.ir. Dedimus& conceHimuSjac, per Praefentes
, pro Nobis Haeredi-

Rfj. bus & Sacceflbribus noftris, damus & conctAmus priefato yoha?t-

w; Caivood ^xx.&idn.\m OflScium Tipographi ac Bibliopolx liveSta-

tioiiarii nollri in Latino Gr£eco Hebraiccque Sermone , necnon
Licenciam & Amfioritatem non folum imprimendi & excudendi
omnes & fmgulos Libros Latinos, Grascos, tiebraicos cujufcum-
que generis fuerint , ac etiam Gramaticas Grxcas five Latinas,

quamvis Anglico Sermone intermixtas, necnon Cartas Mappas cx-
teraque hujulinodi qux nobis ac Regionibus noftris in didis Lin-